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KOMUNIKACJA MIEJSKA

Zachęcamy Państwa do dzielenia się uwagami 

i spostrzeżeniami na temat wszystkich 

połączeń komunikacji miejskiej funkcjo-

nujących w mieście. Uruchomiliśmy specjalny 

adres email autobusy@um.sopot.pl, na który 

można przesyłać opinie o funkcjonowaniu 

transportu publicznego w Sopocie.

POROZMAWIAJMY O NASZYM MIEŚCIE

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Sopotu 

na spotkania dotyczące założeń budżetu 

miasta na 2026 r. Pierwsze z serii otwartych 

spotkań odbędzie się 12 listopada, w środę, 

w sali Nauczycielskiej Spółdzielni Miesz-

kaniowej na Brodwinie. Początek o godz. 

17.30.
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SOPOT OBYWATELSKI /W MIEŚCIE /

RODZINNIE, PATRIOTYCZNIE, RADOŚNIE

Bieg Niepodległości, przejazd rowerowy 

i parada zabytkowych pojazdów, wspólne 

śpiewanie pieśni patriotycznych i uroczystości 

pod pomnikiem Martyrologii Mieszkańców 

Sopotu. Zapraszamy do wspólnego święto-

wania 107. rocznicy odzyskania przez Polskę 

Niepodległości.
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W MIEŚCIE /

Chaton to jeszcze kocie dziecko, ma 

około pół roku. Urocza kocia dziewczynka 

o ciekawym umaszczeniu i magicznych 

oczach.  Jeszcze lekko nieśmiała, 

potrzebuje trochę czasu, by zaufać 

człowiekowi. Wyrośnie na piękną kocią 

damę i na pewno stanie się przyjaciółką 

dla cierpliwego człowieka, który ofiaruje 

jej serce i miejsce w swoim domu. Nie 

pogardzi też kocim towarzystwem.   

Nie kupuj – adoptuj

SOPOTKOWO /

Podczas regionalnych obchodów Światowego Dnia Turystyki nagroda główna w kategorii 

Wydarzenie roku 2024 przypadła Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji oraz 

Sopockiej Organizacji Turystycznej za WFFA PULSE Sopot 2024 Mistrzostwa Europy we 

Freestyle Football.

W kategorii Innowacja w turystyce nagrodę główną za „nieszablonowe podejście do 

upowszechniania lokalnego dziedzictwa kulturowego” otrzymał sopocki Goyki 3 Art Inkubator. 

Sopocką instytucję kultury doceniono także za holistyczne podejście do funkcjonowania 

instytucji oraz tworzenie warunków do kreatywnego rozwoju i miejsca inspiracji dla artystów 

rezydentów, mieszkańców i turystów. Więcej na ten temat na www.sopot.pl.

W związku z dniem Wszystkich Świętych, od 31 października 

do 2 listopada na terenie Sopotu wprowadzone zostaną 

zmiany w organizacji ruchu drogowego. 

W piątek, 31 października, po porannym szczycie komu-

nikacyjnym (ok. godz. 9.00) do 2 listopada (ok. godz. 20.00) 

jeden kierunek ruchu obowiązywać będzie na ul. 

Malczewskiego od al. Niepodległości do ul. Kolberga. 

By usprawnić funkcjonowanie komunikacji miejskiej, na 

odcinku ul. Malczewskiego od ul. Chodowieckiego do 

wysokości kościoła, na prawym pasie jezdni wyznaczony 

zostanie buspas. 

Informujemy, że w poniedziałek, 10 listopada Urząd Miasta Sopotu będzie nieczynny. 

Prezydent Miasta Sopotu informuje o podjęciu uchwały o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum, rejonu 

ulic Tadeusza Kościuszki, Fryderyka Chopina, Władysława Jagiełły w mieście Sopocie 

– Etap I (symbol planu C-1/13 c) oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Załącznik graficzny do podjętej przez Radę Miasta Sopotu uchwały Nr XV/180/2025 

z 4 września 2025 r., określający etapy oraz granice planu, znajduje się w Biuletynie 

Informacji Publicznej w zakładce Obwieszczenia.

Zainteresowani mogą składać pisemne wnioski do planu i prognozy oddziaływania na 

środowisko od 24 października do 24 listopada 2025 r. Wniosek do projektu planu 

miejscowego składa się w formie:

ź papierowej, do Prezydenta Miasta Sopotu, na adres: Wydział Urbanistyki i Architektury, 

Urząd Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 25/27, 81-704 Sopot lub w siedzibie Urzędu, 

w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 25/27, pok. 16;

ź elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności 

poczty elektronicznej na adres email: kancelaria@um.sopot.pl, przez platformę ePUAP 

oraz poprzez e-Doręczenia.

Składający wniosek podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo 

siedziby, adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje czy jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem. Może podać dodatkowe 

dane do kontaktu, tj. adres do korespondencji lub numer telefonu.

Wzór formularza, na którym składa się wniosek, jest dostępny:

ź na stronie internetowej BIP Sopot, w zakładce Plany zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujące,

ź w Urzędzie Miasta Sopotu, ul. Kościuszki 25/27.

Sopockie instytucje z nagrodami 
marszałka województwa pomorskiego

Organizacja ruchu na 1 listopada

Urząd Miasta Sopotu nieczynny 10 listopada 

Plan zagospodarowania przestrzennego 
– rejon ulic Kościuszki, Chopina i Jagiełły

Fot. materiały UMS

Na ulicach przyległych wprowadzona zostanie następująca organizacja ruchu: 

ź ul. Księżycowa – jeden kierunek ruchu od ul. Malczewskiego do ul. 23 Marca,

ź ul. Okrężna – jeden kierunek ruchu w stronę ul. 23 Marca,

ź ul. Słoneczna – jeden kierunek ruchu w stronę ul. Okrężnej.

Apelujemy o zachowanie szczególnej ostrożności na drogach i zwracanie uwagi na aktualne 

oznakowanie oraz komunikaty służb dbających o bezpieczeństwo.

Kociaki można zobaczyć w Sopotkowie w każdy czwartek w godz. 14.00-16.30, a także 

wypełnić ankietę adopcyjną na stronie www.schronisko.sopot.pl i poznać je bliżej.

Fot. materiały Sopotkowa

Miłośnicy tańca i dobrej zabawy mogą znów spotykać się w każdy pierwszy i trzeci wtorek 

miesiąca od godz. 17.00 do 19.00 na potańcówkach. Z powodu remontu Klubu Atelier 

spotkania w październiku i listopadzie będą odbywać się w pięknej sali z widokiem na 

morze przy al. Mamuszki 14. 

Potańcówki w nowej 
lokalizacji – Mamuszki 14

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS

Uczestnicy jak zwykle mogą liczyć na 

różnorodny repertuar muzyczny – od 

klasycznych przebojów po współczesne 

rytmy. Spotkania to doskonała okazja do 

ruchu, integracji  i  spędzenia czasu 

w przyjaznej atmosferze. Wstęp na 

wydarzenia jest bezpłatny.

Został on wyznaczony jako dzień wolny 

dla pracowników, w zamian za przy-

padający w sobotę dzień Wszystkich 

Świętych.  

Zapraszamy mieszkańców do załatwiania 

spraw urzędowych w innych dniach. 

Przypominamy, że w poniedziałki sopocki 

urząd jest czynny w godz. 9.00-17.00, 

a od wtorku do piątku w godz. 7.30-15.30.

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS
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Sopot wzmacnia system ochrony mieszkańców

INFORMACJE MIEJSKIE /

Sopot pozyskał ponad 2 mln zł na wydatki związane 

z poprawą bezpieczeństwa, w tym na walkę z różnego 

rodzaju zagrożeniami, wsparcie służb i ochronę ludności. 

Ponadto, w ramach działań zwiększających bezpieczeństwo 

w sytuacjach kryzysowych, odbędą się m.in. bezpłatne 

szkolenia dla mieszkańców.

Zakup sprzętu i wyposażenia (m.in. agregatów prądotwórczych, 

rękawów przeciwpowodziowych czy zestawów ratownictwa 

medycznego) miasto sfinansuje dzięki umowie z wojewodą 

pomorskim. W jej ramach Sopot otrzyma 1 149 328 zł na walkę 

z różnego rodzaju kryzysami i ochronę ludności.

– Ustawa o ochronie ludności i obronie cywilnej nakłada na 

samorządy  bardzo  dużo  obowiązków związanych 

z zapewnieniem bezpieczeństwa mieszkańcom. Realizujemy je 

i bardzo się cieszę, że pierwsze środki na ten cel zostały już 

przeznaczone – mówi Magdalena Czarzyńska-Jachim, 

prezydentka Sopotu. 

Wsparcie służb

Miasto przekaże również środki strażakom z Komendy Miejskiej 

PSP w Sopocie – 204 tys. zł na zakup samochodu typu bus, 

a 80 tys. zł na potrzeby związane z bieżącym funkcjonowaniem 

jednostki. Kolejnych 645 tys. zł, pochodzących z dotacji 

wojewody, dofinansuje zakup samochodu typu pick-up i zakupy 

wyposażenia i sprzętu strażackiego. Ponadto kwota 54 680 zł, 

pochodząca ze środków państwowej rezerwy budżetowej, 

zostanie przeznaczona na wypłaty dodatków dla strażaków 

pełniących służbę w komendach.

Bezpłatne szkolenia mieszkańców

Sopot wdraża plan działań wzmacniających system ochrony 

mieszkańców podczas sytuacji kryzysowych. W listopadzie ruszą 

bezpłatne szkolenia pod hasłem „Akademia Bezpieczeństwa 

mieszkańców Sopotu”. 

– Chcemy, by każdy sopocianin wiedział, jak reagować w kryzysie, 

gdzie zadzwonić i gdzie szukać pomocy, a przede wszystkim, 

gdzie znaleźć wiarygodne informacje – podkreśla Magdalena 

Czarzyńska-Jachim, prezydentka Sopotu. – Aby tę wiedzę 

upowszechniać i utrwalać zorganizujemy bezpłatne szkolenia dla 

mieszkańców, które poprowadzą eksperci od spraw 

bezpieczeństwa i przedstawiciele służb.  

Szkolenia odbędą się: 15 listopada, godz. 11.00-13.00 w Szkole 

Podstawowej nr 9 oraz 22 listopada, godz. 11.00-13.00 

w Szkole Podstawowej nr 8.

Część szkoleniową  poprowadzą eksperci z Katedry 

Bezpieczeństwa Zakładu Zarządzania Kryzysowego Akademii 

Marynarki Wojennej w Gdyni, którzy przybliżą zasady zachowania 

w sytuacjach kryzysowych, opowiedzą o rodzajach zagrożeń 

i systemach ostrzegania i alarmowania, o tym jak możemy się do 

nich przygotować, jak zabezpieczyć rodzinę i otoczenie, a także 

o pożarach, wichurach, dezinformacji czy cyberprzestępczości.

Część warsztatową poprowadzą przedstawiciele policji, straży 

pożarnej, straży miejskiej, Sopockiego WOPR, Sopockiej Grupy 

Poszukiwawczo-Ratowniczej, a także służby zdrowia oraz MOPS. 

Uczestnicy nauczą się zasad udzielania pierwszej pomocy, 

rozpoznawania i reagowania na alarmy i inne zagrożenia, 

otrzymają również praktyczne wskazówki dotyczące m. in. 

przygotowania domowej apteczki czy plecaka ewakuacyjnego.

Cyberbezpieczeństwo

W ramach rządowego projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

w 2024 r. w Sopocie wdrożono nowoczesne narzędzia 

informatyczne, które podniosły poziom cyberbezpieczeństwa 

Fot. materiały UMS

w Urzędzie Miasta i w jednostkach podległych, np.: 

kompleksowy proces zarządzania bezpieczeństwem informacji.

Obecnie zajmujemy się podnoszeniem bezpieczeństwa 

w placówkach oświatowych – wdrażamy testowo innowacyjne 

rozwiązanie chmurowe (tj. bezpieczny dostęp szkół do Internetu 

oraz narzędzia chroniące dzieci i młodzież przed niepożądanymi 

treściami i zagrożeniami online). 

Bezpieczny Sopot – baza wiedzy

Praktyczne porady i informacje dotyczące różnego rodzaju 

zagrożeń, systemów alarmowania i ostrzegania, a także radzenia 

sobie w sytuacjach kryzysowych, postępowania w przypadku 

klęsk żywiołowych oraz kontakty do służb – to m.in. można 

znaleźć w bazie na stronie www.sopot.pl pod adresem 

www.sopot.pl/bezpieczenstwo.

W zakładce „Bezpieczny Sopot” do pobrania są także różnego 

rodzaju poradniki, m.in. „Poradnik bezpieczeństwa” – rządowa 

publikacja przygotowana przez Ministerstwo Obrony Narodowej, 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Rządowe 

Centrum Bezpieczeństwa, wspólnie z ekspertami. Zawiera 

praktyczne wskazówki i instrukcje na wypadek sytuacji 

kryzysowych takich jak powodzie, pożary, przerwy w dostawie 

prądu czy zagrożenia militarne.

W ramach ogólnopolskiej akcji informacyjnej każda sopocka 

rodzina otrzyma wkrótce broszurkę z praktycznymi 

wskazówkami, jak przygotować się na ewentualne zagrożenia.

Inwentaryzacja budynków 

Kolejnym działaniem prowadzonym w ramach planu 

wzmacniającego system ochrony mieszkańców jest 

inwentaryzacja sopockich budynków, które w razie potrzeby 

będą mogły pełnić rolę punktów schronienia.

– Złożymy wnioski o środki na remont i przystosowanie do 

obecnych wymogów 10 takich miejsc. Jednocześnie mamy 

zinwentaryzowanych ponad 100 miejsc doraźnego schronienia 

w Sopocie, takich jak np. parkingi podziemne, które mogłyby 

służyć w przypadku zagrożenia – dodaje prezydentka Sopotu.

prezydentka Sopotu

Szanowni Państwo, 

Drodzy Mieszkańcy,

od wielu lat sopocianie zgłaszali do Urzędu Miasta Sopotu postulat bezpośredniego 

połączenia autobusowego ze szpitalem i przychodniami przyszpitalnymi. Ten postulat 

wybrzmiał mocno i potwierdzony został również w badaniach, które realizowaliśmy 

w ubiegłym roku. Dlatego po analizie wyników badań, we współpracy z ekspertami, 

zdecydowaliśmy się na zmianę trasy autobusu nr 122. Wiem, że ta zmiana wywołała 

dużo emocji. Otrzymujemy wiele głosów, zarówno tych krytycznych, jak i tych 

pozytywnych, za które dziękujemy. Te wszystkie sygnały szczegółowo analizujemy. 

Spotykamy się z mieszkańcami, rozmawiamy w urzędzie czy też podczas innych spotkań, 

jak choćby w czasie pikników w ramach Budżetu Obywatelskiego.

Część z Państwa wskazuje, że należy przywrócić bezpośrednie połączenie Sopotu 

z lotniskiem, a część wskazuje na to, że zależy Państwu na połączeniu ulicy Armii 

Krajowej czy rejonu Świemirowa z dolnym tarasem miasta.  Zebraliśmy dotychczasowe 

uwagi i wypracowaliśmy rozwiązanie, które chcemy Państwu przedstawić. We współpracy 

z Gdynią, planujemy uruchomić jeszcze w tym roku autobus, który jeździłby w Sopocie, 

zapewniając naszą wewnętrzną komunikację tak, żeby żaden rejon miasta nie był 

transportowo wykluczony. W ramach tego rozwiązania zrealizujemy także postulat 

dojazdu chociażby do przychodni „Kardiotel” przy ulicy Rzemieślniczej. Szczegóły 

przebiegu trasy i częstotliwość kursów, także w połączeniu z trasami innych autobusów, 

wkrótce Państwu przedstawimy. Jeśli chodzi o połączenie ze szpitalem to bardzo zależy 

nam na jego funkcjonowaniu, bo jest ono dla Państwa bardzo ważne i robimy wszystko, 

 Magdalena Czarzyńska-Jachim     

aby je utrzymać, rozważając jednocześnie jak lepiej i bezpośrednio połączyć Sopot 

z lotniskiem, co jest także postulatem mieszkańców gdańskich osiedli. W związku z tym 

po analizie Państwa uwag (tych zebranych i tych przyszłych) oraz po przeprowadzeniu 

kolejnych badań pokazujących, jak dotychczasowe linie są wykorzystywane, będziemy 

pracować wspólnie z Gdańskiem nad możliwymi rozwiązaniami. 

Tak jak zapowiadaliśmy, w listopadzie i w pierwszej połowie przyszłego roku planujemy 

kompleksowe badania wszystkich tras autobusowych, także tych nowych, które mam 

nadzieję, pojawią się jeszcze w tym roku. 

W związku z tym, że sygnały od Państwa trafiają do nas różnymi drogami, uruchomiliśmy 

specjalny adres email autobusy@um.sopot.pl. Zachęcamy Państwa do dzielenia się 

uwagami i spostrzeżeniami na temat wszystkich połączeń komunikacji miejskiej 

funkcjonujących w mieście. Państwa uwagi zbierać będziemy także podczas spotkań, 

które odbędą się w listopadzie, a ich harmonogram znajdziecie Państwo m.in. 

w „Przepisie na Sopot”. Na podstawie Państwa opinii, ale także na podstawie 

profesjonalnych badań, które będziemy realizować na początku przyszłego roku, 

wspólnie wypracujemy kompleksowe rozwiązania komunikacyjne tak, aby żaden rejon 

miasta nie był wykluczony, a połączenia były przyjazne i optymalne dla Państwa.



Od 1 listopada 2025 r. Muzeum Sopotu będzie nieczynne dla odwiedzających, 

bowiem ruszą przygotowania do remontu budynku przy ul. Poniatowskiego 8. 

Wydarzenia: spotkania, wykłady, działalność edukacyjna, odbywać się będą 

w zaprzyjaźnionych sopockich instytucjach. Szczegóły na: muzeumsopotu.pl. 

Muzeum Sopotu zamknięte 
na czas remontu
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Rodzinnie, patriotycznie, radośnie. Sopockie obchody Święta Niepodległości

Rozpoczął się remont ulicy Piaskowej

Ruszyły prace remontowe na ul. Piaskowej. Modernizacja drogi potrwa ok. 2,5 

miesiąca i zostanie przeprowadzona w dwóch etapach.

Etap pierwszy – odcinek od ul. 23 Marca do ul. Zacisze

Na początek roboty obejmą fragment jezdni pomiędzy ul. 23 Marca a Zacisze. Ten 

odcinek zostanie wyłączony z ruchu, a dojazd do posesji nie będzie możliwy. Kierowcy 

będą mogli korzystać z objazdu wyznaczonego ul. Zacisze. Pierwszy etap prac potrwa 

Bieg Niepodległości, przejazd rowerowy i parada 

zabytkowych pojazdów, wspólne śpiewanie pieśni 

patriotycznych i uroczystości pod pomnikiem Martyrologii 

Mieszkańców Sopotu. Zapraszamy do wspólnego 

świętowania 107. rocznicy odzyskania przez Polskę 

Niepodległości.

Sopocki Bieg Niepodległości 

11 listopada Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza do 

sportowej rywalizacji i manifestacji patriotyzmu podczas Biegu 

Niepodległości. Bieg na dystansie 5 km wystartuje z molo 

o godz. 11.00. Przed startem uczestnicy biegu wspólnie 

odśpiewają hymn narodowy.

Rejestracja przez elektronicznezapisy.pl. Chętni do udziału 

będą mogli jeszcze zapisać się w dniu biegu, w Biurze Zawodów 

w godz. 9.30-11.00. 

Charytatywny skok z molo

„Skok Niepodległości – Wolni w wodzie” to wydarzenie, którego 

celem jest propagowanie idei dobroczynności oraz pomocy 

osobom z niepełnosprawnościami. Skok zaplanowany jest na 

godz. 12.00, zbiórka uczestników o godz. 11.00 w marinie. Po 

skoku do wody będzie możliwość pokonania wpław odcinka 

pływackiego. Zapisy przez elektronicznezapisy.pl lub na 

miejscu.

Strażacki Przejazd Samochodów Zabytkowych 

i Rowerzystów

Podobnie jak w poprzednich latach, rowerzyści wyposażeni 

w biało-czerwone elementy garderoby, przyłączą się do 

widowiskowej parady samochodów zabytkowych i aut 

strażackich. Przejazd rozpocznie się o godz. 11.00 na placu 

przy Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. 

Armii Krajowej 105. Następnie przejedzie ulicami: Armii Krajowej, 

Sikorskiego, Podjazd i Bohaterów Monte Cassino i dotrze do 

muszli koncertowej na molo. 

O godz. 11.30 sopoccy harcerze poprowadzą spod kościoła św. 

Jerzego Poloneza Niepodległości, do którego będą się mogli 

dołączyć wszyscy chętni.

W samo południe na skwerze Kuracyjnym sopocianie i nasi 

goście wspólne odśpiewają hymn państwowy, a następnie 

wysłuchają koncertu pieśniami patriotycznych w wykonaniu 

młodych artystów z Pracowni Śpiewu Musicalowego oraz 

zespołów wokalnych: Muszelki, Encanto i Mamma Mia 

z Młodzieżowego Domu Kultury w Sopocie. 

Odbędą się także prezentacje pojazdów zabytkowych 

i pokazy sprzętu strażackiego, a na wszystkich czekać będzie 

grochówka. 

Msza i uroczystości pod pomnikiem

O godz. 18.00 w kościele św. Jerzego, odprawiona zostanie 

uroczysta msza święta. Następnie uczestnicy przejdą pod 

pomnik Martyrologii Mieszkańców Sopotu przy ul. Kościuszki, 

gdzie o godz. 19.15 odbędzie się apel i złożone zostaną wieńce 

i wiązanki kwiatów. W uroczystościach weźmie udział asysta 

honorowa gdyńskiego garnizonu Marynarki Wojennej.

W związku z uroczystością pod pomnikiem, w godz. 18.45-19.45 

zamknięta dla ruchu będzie ul. Kościuszki, na odcinku od wjazdu 

do Urzędu Miasta do ul. Chopina.

Koncert „Tanga, walce i wolność”

Publiczność, która wybierze się o godz. 18.00 na koncert do 

Mamuszki 14 przeniesie się w czasie do przedwojennej 

Warszawy, pełnej tętniących życiem kawiarni, tanecznych 

parkietów i ulicznych melodii, które niosły radość i nadzieję 

w trudnych czasach. Na tę niezwykłą podróż muzyczną zaprasza 

Warszawskie Combo Taneczne pod przewodnictwem Jana Emila 

Młynarskiego.

Bilety w serwisie Bilety 24 i w punktach Informacji Turystycznej. 

Posiadaczom i posiadaczkom Karty Sopockiej przysługuje zniżka.

Wieczorne projekcje i „Śpiewnik Sopocki”

Od 7 do 11 listopada, po zapadnięciu zmroku, na wieży 

Zakładu Balneologicznego wyświetlane będą nasze narodowe 

barwy, a 10 listopada, o godz. 18.00, w Dworku 

Sierakowskich będzie można wziąć udział we wspólnym 

śpiewaniu pieśni patriotycznych z Sopockim Chórem 

Kameralnym Continuo. Wstęp jest wolny. 

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS

Porozmawiajmy 
o naszym mieście
Porozmawiajmy 
o naszym mieście

Harmonogram spotkań
12 listopada (środa), godz. 17.30, sala Nauczycielskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej Sopot-Brodwino, ul. Kolberga 9 

17 listopada (poniedziałek), godz. 17.30, sala Spółdzielni 
Mieszkaniowej Kraszewskiego, ul. Kraszewskiego 31

25 listopada (wtorek), godz. 17.30, aula Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 14

Zapraszamy na spotkania 
na temat założeń budżetu 
Sopotu na 2026 r.

INFORMACJE /

Fot. materiały UMS

ok. miesiąc, choć termin może się 

zmienić w zależności od warunków 

pogodowych. Za realizację inwestycji 

odpowiada Służba Drogowa Zarządu 

Dróg i Zieleni. Dzięki remontowi 

poprawi się stan nawierzchni, 

bezpieczeństwo oraz komfort użyt-

kowników drogi.

ZDiZ apeluje do mieszkańców 

i kierowców o zachowanie szczególnej 

ostrożności w rejonie prowadzonych 

prac oraz o wyrozumiałość wobec 

czasowych utrudnień w ruchu.
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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zaprasza mieszkanki Sopotu na kolejną odsłonę bezpłatnych warsztatów, 

które pozwolą odetchnąć, wyciszyć umysł i odzyskać energię. Spotkanie odbędzie się 31 października, w godz. 

17.00-19.00 w Punkcie Interwencji Kryzysowej MOPS Sopot, al. Niepodległości 876.

Warsztaty „Zatrzymaj się i poczuj wewnętrzną równowagę” zostały stworzone z myślą o tych, które pragną zwolnić 

tempo, odnaleźć spokój i zatroszczyć się o swoje samopoczucie. To przestrzeń, w której można zrozumieć własne 

potrzeby i nauczyć się, jak radzić sobie ze stresem oraz trudnymi emocjami.

Listopadowe weekendy poświęcone będą w Sopocie 

mężczyznom – ich zdrowiu, rozwojowi, dobrostanowi. Pierwsza 

edycja Listopada Sopocian rozpocznie się w dniach 8-9 listopada 

festiwalem Zdrowe Porty. 

W każdy kolejny weekend listopadowy zapraszamy panów do udziału 

w Biegu z Wąsem, warsztatów dla ojców oraz rozmów o męskości. 

Szczegóły wydarzeń będą publikowane na stronie www.sopot.pl.

Sopockie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu 

startuje z konkursem „Wolontariat. Aktywni w Sopocie”. Termin 

nadsyłania nominacji mija 23 listopada.

Zachęcamy, aby zastanowić się, komu chcemy okazać publicznie 

wdzięczność za wolontaryjną działalność w bieżącym roku. Już sama 

nominacja w konkursie to zwrócenie uwagi na wyjątkowych, aktywnych, 

zaangażowanych wolontariuszy działających w Sopocie w różnych 

obszarach życia społecznego, jak również na osoby i miejsca, które 

szczególnie dbają o rozwój wolontariatu, stwarzając ku temu wzorcowe 

warunki.

Kapituła Konkursowa przyzna tytuły w czterech kategoriach 

konkursowych: 

ź Sopocki Wolontariusz/ka Roku 2025,

ź Sopoccy Wolontariusze Roku 2025,

ź Sopocki/a Koordynator/ka Wolontariatu Roku 2025, 

ź Otwarci na Wolontariat 2025.

Kandydatów zgłaszać mogą wszyscy mieszkańcy Sopotu, sopockie 

organizacje pozarządowe i instytucje publiczne współpracujące 

z wolontariuszami, wolontariusze współpracujący z organizacjami 

i instytucjami działającymi na rzecz mieszkańców Sopotu oraz firmy 

działającym na terenie Sopotu, organizujące w swoich strukturach 

wolontariat pracowniczy. Termin nadsyłania nominacji mija 23 

listopada br.

Regulamin konkursu oraz karty zgłoszenia online znajdują się na 

stronie www.wolontariat.sopot.pl oraz www.scop.sopot.pl. Więcej 

informacji: sopocki.wolontariat@gmail.com, tel. 729 863 777 lub 

729 863 879. 

Konkurs organizowany jest przez Stowarzyszenie Na Drodze Ekspresji 

w ramach zadania publicznego „Sopockie Centrum Organizacji 

Pozarządowych i Wolontariatu” współfinansowanego ze środków 

Gminy Miasta Sopotu.

Punkt Konsultacyjno-Terapeutyczny dla Dzieci i Młodzieży z problemowym używaniem social mediów, 

telefonów, gier komputerowych, czy Internetu zaprasza na konsultacje oraz warsztaty.

Do punktu Konsultacyjnego zapraszamy dzieci i młodzież między 7. a 18. rokiem życia, wraz z rodzicami bądź 

opiekunami prawnymi. Osoby do 16. roku życia muszą zgłosić się na konsultacje z rodzicami/opiekunami, a powyżej tego 

wieku mogą skorzystać z ich udziałem lub za ich zgodą. 

Ponieważ każde dziecko czy nastolatek funkcjonuje w swoistym systemie rodzinnym, oddziaływania terapeutyczne 

i psychoedukacyjne obejmują również jego rodziców/opiekunów prawnych, co jest warunkiem spotkań konsultacyjnych 

i podjęcia współpracy terapeutycznej. Na spotkanie można umówić się telefonicznie, mailowo lub osobiście.

Punkt zapewnia:

ź konsultacje diagnostyczne dziecka (wraz z rodzicami),

ź sesje terapeutyczne indywidualne z dzieckiem, sesje terapeutyczne z rodzicami, sesje rodzinne,

ź warsztaty psychoedukacyjne dla dzieci i młodzieży oraz rodziców,

ź maratony terapeutyczne rodzinne.

Pomoc oferowana w Punkcie Konsultacyjnym udzielana jest bezpłatnie. Finansowana jest ze środków miasta w ramach 

współpracy z „Uzdrowiskiem Sopot” Sp. z o.o.

Warsztaty dla rodziców „Mamo, tato, co Wy na to? – ekrany w życiu rodziny”

Podczas warsztatów mowa będzie o ekranach, o ich wpływie na rozwój dzieci i młodzieży oraz o tym jak regulować czas 

spędzany przed telefonem czy komputerem. Daty spotkań:

ź 24 października w godz. 16.00-19.00

ź 14 listopada w godz. 16.00-19.00

ź 5 grudnia w godz. 16.00-19.00

Punkt Konsultacyjno-Terapeutyczny dla Dzieci i Młodzieży, Ośrodek Promocji Zdrowia i Terapii Uzależnień mieści się 

przy  ul.  Czyżewskiego 6/1.  Zapisy pod numerem tel.:  606 974 899 lub na adres  mailowy: 

uzaleznienia@uzdrowiskosopot.pl.

Przyjdź na sopocki rynek i sprawdź, jak dobrze słyszysz. 4 listopada w godz. 9.00-14.00 każdy mieszkaniec 

będzie mógł w mobilnym gabinecie badań słuchu Audika Polska bezpłatnie sprawdzić stan swojego słuchu.

Zatrzymaj się i poczuj wewnętrzną równowagę – warsztaty Listopad Sopocian. 
Panowie na pierwszym planie

Nominuj kandydata w konkursie 
„Wolontariat. Aktywni w Sopocie 2025”

Jak pomóc przy nadużywaniu social mediów

Słuchbus w Sopocie – bezpłatne badania słuchu dla mieszkańców

SOPOT WSPIERA /

W programie znalazły się elementy jogi, tańca intuicyjnego, 

ćwiczeń relaksacyjnych oraz praktyki mindfulness – technik 

wspierających wyciszenie, rozluźnienie i odzyskanie harmonii. 

Dzięki nim nauczysz się, jak dbać o siebie na co dzień 

i przeciwdziałać skutkom przewlekłego stresu.

Zajęcia poprowadzi Beata Jarosz, certyfikowana instruktorka 

jogi, tańca terapeutycznego i praktyki uważności mindfulness. 

Warto zabrać ze sobą matę do ćwiczeń, wygodny strój i wodę.

Udział w warsztatach jest bezpłatny, liczba miejsc jest 

ograniczona – obowiązują zapisy telefoniczne: 609 680 115 

lub 58 550 14 14.
Fot. Freepik 

Fot. Freepik

Badanie jest szybkie, bezbolesne i nie wymaga wcześniejszej 

rejestracji. Wystarczy przyjść w dogodnym dla siebie momencie. 

Doświadczeni specjaliści Audika przeprowadzą profesjonalny test 

słuchu, a każda osoba po badaniu otrzyma indywidualną informację 

o jego wynikach.

Regularna kontrola słuchu to ważny krok w dbaniu o zdrowie i jakość 

codziennego życia. Wczesne wykrycie ewentualnych ubytków pozwala 

dobrać skuteczne rozwiązania i zapobiec pogłębianiu się problemów 

ze słyszeniem.

Miejsce: Rynek Non-Stop, ul. Polna

Data i godzina: 4 listopada, godz. 9.00-14.00

Kontakt: tel. 814 714 004.

Fot. materiały promocyjne
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www.mbp.sopot.pl

www.boto.art.pl

www.dkfkurort.pl

www.sopotjazz.pl

Jesień w Bibliotece Sopockiej upłynie pod znakiem rozmów o człowieku: jego 

emocjach, relacjach i sile, która pozwala przetrwać trudne chwile. Biblioteka 

zaprasza na spotkania z psycholożkami i socjologiem, autorami książek o tym, 

jak żyć i kochać w XXI wieku. 

Jim Black & The Schrimps, czyli poszukujący jazz spotyka energię indie rocka. 15 listopada 

o godz. 19.00 na Mamuszki 14 wystąpi zespół, który zdefiniował brzmienie nowoczesnego, 

poszukującego jazzu. Partnerem Strategicznym Sopot Jazz Festival jest ORLEN.

DKF Kurort zaprasza tej jesieni na dodatkowy przegląd „Migrujące opowieści. 

Film jako przestrzeń integracji”, w którym zaprezentuje filmy podejmujące 

tematy emigracji, integracji społecznej, tożsamości kulturowej, figury „Innego” 

oraz wielokulturowości w społecznościach. Wstęp na projekcje jest wolny.

Każdemu seansowi towarzyszyć będzie prelekcja oraz otwarta rozmowa 

z publicznością. Celem przeglądu jest pogłębienie refleksji nad doświadczeniem migracji, 

procesem asymilacji i wartością różnorodności kulturowej przez pryzmat historii 

ukazanych w filmach. Pokazy odbywają się w Teatrze Boto o godz. 19.00, wstęp wolny.

Projekt jest realizowany w ramach działania: Wielokulturowe Miasto Sopot FEPM. 5.15 

Integracja migrantów – ZIT na terenie obszaru metropolitalnego.

Program:

ź 5 listopada – „Fuocoammare. Ogień na morzu”, reż. Gianfranco Rosi

ź 12 listopada – „Wszystkie odcienie światła”, reż. Payal Kapadia

ź 3 grudnia – „Tori i Lokita”, reż.  Jean-Pierre Dardenne, Luc Dardenne

ź 10 grudnia – „Crossing”, reż. Levan Akin

ź 17 grudnia – „Ground Tour”, reż. Miguel Gomes 

Rezerwacji miejsc pod mailem: info@dkfkurort.pl. Miejsce projekcji: Teatr Boto.

Teatr Boto 31 października zaprasza na koncert – prezentację płyty „Cactus Flower” 

jazzowego zespołu Cyryl Lewczuk Quartet. A 8 listopada publiczność będzie mogła 

doświadczyć powieści opowiedzianej muzyką podczas spektaklu „Grixti. Nigdy teraz”.

Koncert, który rozpocznie się o godz. 20.00, będzie prezentacją autorskiego materiału 

z debiutanckiego albumu Cyryl Lewczuk Quartet. „Cactus Flower” to zbiór muzycznych obrazów, 

TEATR /

Do Boto na koncert i spektakl

MUZYKA / BIBLIOTEKA /

Amerykański perkusista Jim 

Balck, znany z potężnej 

i  charakterystycznej gry 

wystąpi  ze swoim mię-

dzynarodowym kwartetem, 

wnosząc energię i otwartość 

muzyczną, która rzadko 

spotykana jest na trady-

cyjnych scenach jazzowych.

Zespół zaprezentuje materiał 

z  najnowszego albumu 

Porozmawiajmy o człowiekuSopot Jazz Festival Scena Mamuszki 14

Jim Black & The Schrimps Fot. materiały organizatora

Fot. materiały prasowe

Migrujące opowieści. Film jako 
przestrzeń integracji

„Better you don't”, który zebrał entuzjastyczne recenzje w prasie muzycznej. Został okrzyknięty 

jednym z najodważniejszych projektów nowoczesnego jazzu, gwarantując tym samym koncertowe 

doświadczenie na najwyższym, międzynarodowym poziomie. 

Bilety: na stronie bilety24.pl, w punktach Informacji Turystycznej oraz na godzinę przed koncertem 

– w miarę dostępności. Na Kartę Sopocką zniżka.

Zimową odsłonę Sopot Jazz Festival Scena Mamuszki 14 zamknie 6 grudnia liryczny duet Eliny Duni 

i Roba Lufta, który zabierze słuchaczy w podróż przez różne muzyczne tradycje świata. Finałowy 

wieczór będzie wyjątkowym mikołajkowym akcentem dla wszystkich miłośników festiwalu. 

FB/masskasopot

Już po raz 24. odbędzie się Międzynarodowy Przegląd Teatralny Masska. W dniach 16-20 listopada 

na Scenie Kameralnej Teatru Wybrzeże i Mamuszki 14 zaprezentują się 24 grupy teatralne z całej 

Polski: Wrocławia, Bielska-Białej, Warszawy, Rzeszowa i wielu innych miejscowości.

Będą to grupy zawodowe, młodzieżowe, lalkarze, a także osoby z niepełnosprawnością intelektualną. 

Wszyscy razem dla jednej idei: teatru dla życia. 

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny. Szczegółowy program festiwalu dostępny będzie 

w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) na profilu MASSKA – Międzynarodowy Przegląd 

Teatralny.

Masska, czyli teatr dla życia

pełen barw i nastrojów. Skład: Cyryl 

Lewczuk – saksofon tenorowy, Jan 

Maciejowski – fortepian, Stefan Raczkowski 

– perkusja i Jan Dudek – kontrabas.

Nowy spektakl powieści muzycznej będzie 

można zobaczyć 8 listopada o godz. 17.00 

i 19.30. Trzech Malcolmów, jedna historia, 

po raz pierwszy na jednej scenie: David 

Malcolm – autor tekstu, William Malcolm 

– kompozytor muzyki, James Malcolm – 

reżyser spektaklu.

Więcej informacji: boto.art.pl.

Kiedy życie mówi sprawdzam. Spotkanie 

autorskie z Martą Iwanowską-Polkowską

30 października, godz. 18.00, Sopoteka

To ostatnie wydarzenie trwającego dwa lata 

projektu pt. eMOCje. Bliżej innych, blisko 

siebie. Marta Iwanowska-Polkowska jest 

psycholożką, trenerką, autorką książek. 

Rozmowa skupi się na temacie odporności 

psychicznej – umiejętności, która pomaga 

zachować spokój i równowagę, gdy życie 

wystawia nas na próbę.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025, Kierunek interwencji 

4.1 BLISKO – Biblioteka | Lokalność | Inicjatywy | Społeczność | Kooperacja

| Oddolność.

#LOVE. Jak kochać w XXI wieku? Spotkanie z dr Olgą Kamińską

7 listopada, godz. 18.00, Sopoteka

Rozmowa z dr Olgą Kamińską – psycholożką, wykładowczynią i autorką książki 

poświęcona będzie zmianom, jakie zaszły w sposobie budowania relacji w erze 

cyfrowej – dlaczego coraz trudniej się zbliżyć, czy technologia ułatwia poznawanie 

ludzi, czy zamienia relacje w niekończący się casting, czy w świecie pełnym bodźców 

wciąż można kochać mądrze i bez lęku.

Miłość nie istnieje. Spotkanie z prof. Tomaszem Szlendakiem

12 listopada, godz. 17.00, Sopoteka

Czy w epoce aplikacji randkowych, krótkich relacji i emocjonalnego wypalenia miłość 

naprawdę istnieje? A może to jedynie społeczny konstrukt, który nie przystaje już do 

współczesnego świata? Rozmowa z prof. Tomaszem Szlendakiem będzie próbą 

spojrzenia na miłość z perspektywy socjologii – bez mitów, bajkowych zakończeń 

i romantycznych złudzeń.

Pełny program wydarzeń można znaleźć na stronie www.mbp.sopot.pl. 

Marta Iwanowska-Polkowska 

Fot. materiały organizatora
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KOSZYKÓWKA /

Koszykarze Energi Trefla Sopot 26 października o godz. 15.00 rozegrają pierwszy domowy mecz ligowy w hali 

100-lecia Sopotu. Rywalem naszej drużyny będzie Górnik Zamek Książ Wałbrzych. Bilety są dostępne na 

www.sercesopotu.pl. Posiadacze Karty Sopockiej mogą kupić bilet z 10% zniżką (zakup wyłącznie online).W październiku Państwowa Galeria Sztuki w Sopocie otwiera 

nową, międzynarodową wystawę „W głębi. Żyjące morza, 

żyjące ciała”. Zaprezentowane zostaną prace kilkudziesięciu 

artystów z różnych zakątków świata czerpiących inspirację 

z tematyki związanej z morzem. Wernisaż odbędzie się 30 

października, ekspozycja potrwa do 4 kwietnia 2026 r. 

Na wystawie będzie można zobaczyć prace takich uznanych 

twórców jak Akvilė Anglickaitė, Alex Ayed, Kuba Bąkowski, Seba 

Calfuqueo, Dorothy Cross, David Gumbs, Barbara Hammer, Sky 

Hopinka, Marie Jeschke, Hyung S. Kim, Agnieszka Kurant, Ange 

Leccia, Julia Lohmann, Goshka Macuga, Cecylia Malik, Yiannis 

Maniatakos, Kristina Õllek, Jean Painlevé, Izabela Pluta, Kati Roover, 

Rasa Smite & Raitis Smits, Raqs Media Collective, Superflex, Yan 

Tomaszewski, Xawery Wolski oraz Laetitia Yhap. 

Zapraszamy mieszkańców na pierwszą edycję Sopockiego 

Weekendu Sztuki. W dniach 14-16 listopada w różnych miejscach 

w mieście odbędą się wystawy oraz spotkania z artystami. 

W tracie weekendu zobaczyć będzie można m.in. wystawę Henryka 

Cześnika w Dworku Sierakowskich (wernisaż 14.11, godz. 18.00), 

wystawę fotografii Jacka Lidwina (galeria Petit Atelier, wernisaż 15.11, 

godz. 18.00). Dostępna będzie również wystaw pt. „Dialog” w Splot 

Gallery prezentująca prace Anny Be-Boruckiej, Krzysztofa 

Gliszczyńskiego, Edyty Kowalewskiej i Michała Wirtela oraz wystawa 

Filipa Ignatowicza w Stanie Surowym. Do swojej siedziby zaprasza 

również Sopocki Dom Aukcyjny, gdzie zorganizowane zostaną 

oprowadzania kuratorskie po wystawach przedaukcyjnych. 

Sopocki Weekend Sztuki to też spotkania z artystami: w księgarni 

Smak Słowa odbędzie się spotkanie z Gosią Golińską (15.11, godz. 

16.00), a Alicja Gruca zaprosi do swojej pracowni (16.11, w godz. 

11.00-13.00). W niedzielę 15.11 odbędzie się oprowadzanie 

kuratorskie po wystawie w Państwowej Galerii Sztuki, a o godz. 15.00 

debata o kondycji sztuki w Sopocie i Trójmieście. Tego samego dnia 

zaplanowano również spacer szlakiem sopockich rzeźb. Zbiórka 

o godz. 11.00  przy Kościele Zbawiciela w parku Południowym. 

Szczegółowy program będzie można znaleźć na www.sopot.pl.

ORLEN Basket Liga wraca do hali 100-leciaW głębi. Żyjące morza, 
żyjące ciała. 

Sopocki Weekend Sztuki

ŻEGLARSTWO /

Zakończenie sezonu regatowego Techno293

W drugi weekend października na jeziorze Kałębie 

w Osieku, zwanym Kociewskim Morzem, odbył się 

finał Pucharu Małych Żagli. Była to ostatnia 

odsłona czteroczęściowego cyklu regat skie-

rowanego do najmłodszych żeglarzy klasy 

Techno293. 

Poprzednie edycje odbyły się w Sopocie, Prabutach 

i Łebie. Reprezentacja SKŻ Ergo Hestia nie zawiodła. 

Sekcja trenerki Natalii Kalinowskiej przywiozła 7 medali, 

w tym aż 4 złote, które zdobyli: Rita Frydrychowicz (5.0), 

Maksymilian Wilandt (5.0), Kalina Wilandt (7.0) i Borys 

Kurasiński (7.0). 

W Sopocie trwa druga edycja projektu „Sport na wózkach”, organizowanego przez Fundację Sport bez barier we 

współpracy z Ogniwem Sopot. Inicjatywa, współfinansowana ze środków miasta, promuje sport dostępny dla 

wszystkich – niezależnie od wieku, płci czy stopnia sprawności.

Partnerami merytorycznymi przedsięwzięcia są Instytut Oceanologii 

Polskiej Akademii Nauk oraz Uniwersytet Gdański.

Dodatkowo na antresoli drugiego piętra galerii zaprezentowane 

zostaną prace w ramach ekspozycji „Kobiecy Obraz Morza”. To 

efekt konkursu organizowanego przez Instytut Oceanologii PAN, 

który już po raz trzeci zaprosił utalentowane artystki do twórczego 

zwrócenia uwagi na kluczowe wyzwania dotyczące naszej planety.

Nowy sezon 2025/2026 powoli nabiera tempa. Za naszą 

drużyną udział w turnieju o Superpuchar Polski, trzy mecze 

ligowe oraz dwa spotkania w FIBA Europe Cup. 

Podopieczni trenera Mikko Larkasa pokonali m.in. Legię 

Warszawa oraz WKS Śląsk Wrocław. 

Kolejnym wyzwaniem dla żółto-czarnych będzie rywalizacja 

z Górnikiem Zamek Książ Wałbrzych. Aktualni zdobywcy 

Pucharu Polski z pewnością zawieszą poprzeczkę wysoko, 

jednak sopocianie, wsparci dopingiem swoich kibiców, 

spróbują powtórzyć wynik z grudnia 2024 r., kiedy to w hali 

przy ul. Goyki 7 pokonali wałbrzyszan 100:85. Fot. materiały Trefla Sopot

Zajęcia są bezpłatne, odbywają się w soboty o godz. 11.00 w sali 

sportowej Szkoły Podstawowej nr 8. W treningach uczestniczą 

zarówno osoby poruszające się na wózkach, jak i pełnosprawni 

sportowcy – dzieci, młodzież i dorośli. Celem projektu jest integracja 

poprzez wspólną aktywność fizyczną, przełamywanie barier i budowanie 

społeczności opartej na wzajemnym wsparciu.

Pierwszy turniej „mixed ability”, w kręgle, odbył się 18 października. 

Wzięły w nim udział osoby w różnym wieku i z różnymi 

niepełnosprawnościami. Sport może łączyć ludzi niezależnie od ich 

możliwości – liczyła się radość i zaangażowanie. Do współpracy 

zaproszono Zespół Szkół Specjalnych nr 5 oraz Poland Rugby Weterans, 

zrzeszające byłych zawodników rugby.

Kolejne zajęcia w ramach projektu odbędą się 25 października oraz 

8 i 22 listopada, również w hali SP nr 8. Planowane są też inne 

wydarzenia sportowe i turnieje, o których informacje publikowane będą 

w mediach społecznościowych Fundacji Sport bez barier.

RUGBY /

„Sport na wózkach” – Sopot stawia 
na sport inkluzywny

Fot. materiały Ogniwa Sopot

Fot. materiały SKŻ

WYSTAWA /
www.pgs.pl

JL Corpus Maris II  Chappe side view Fot. Julia Lohmann
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Przy al. Niepodległości 958 ruszyła Warsztatownia PAKA – Inne Garowanie. Projekt Fundacji 
im. ks. Kaczkowskiego to przestrzeń stworzona z myślą o wspieraniu młodych ludzi.

Zaułek Cypriana Kamila Norwida – urokliwy zakątek przy potoku Grodowym w parku 
Północnym. Pomysł upamiętnienia poety wyszedł od  sopocianki, Roswity Stern.

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS

Podczas IV Sopockiego Balu Seniora bawiło się ponad 300 osób! Wydarzenie było także 
okazją do uhonorowania seniorów działających na rzecz naszego miasta.

FOTOSTORY, CZYLI CO WYDARZYŁO SIĘ W SOPOCIE

Gala Sopockiej Muzy

Agnieszka Kopacz, nauczycielka języka polskiego i informatyki w I Liceum Ogólno-
kształcącym w Sopocie została Nauczycielem Roku 2025. Bardzo się cieszymy i gratulujemy!

Więcej relacji z sopockich wydarzeń do obejrzenia na stronie www.sopot.pl

Sopocka Muza w dziedzinie kultury i sztuki trafiła w tym roku do prof. Krzysztofa 
Gliszczyńskiego, malarza i pedagoga związanego z gdańską Akademią Sztuk Pięknych. Młodą 
Muzę, czyli nagrodę dla młodych twórców, otrzymał trębacz, aranżer i kompozytor jazzowy Emil 
Miszk. Tytułem Mecenasa Kultury Sopotu został wyróżniony Zarząd Morskiego Port Gdynia S.A.  

Fot. Fundacja im. Ks. Jana Kaczkowskiego

Fot. materiały I LO w Sopocie

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS
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